MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 44/2022 - CAFS (11.00.32)
(Identificador: 202607261)

Nº do Protocolo: 23111.005979/2022-32

Floriano-PI, 08 de Fevereiro de 2022.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: Empenho 2021 para contrato de serviço continuado referente a homologação do PE (SRP)
11/2021

Sra. Pró-Reitora de Administração,

Trata-se o processo de solicitação de empenho para o contrato de serviço continuado, que tem como objeto a
contratação de serviços de manutenção eletromecânica especializada em grupo geradores diesel para serviços
continuados de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, para atender as necessidades
do Campus Amílcar Ferreira Sobral/UFPI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.

Tendo em vista o Documento de Formalização de Demanda apresentado, solicito autorização para emissão de
empenho no valor de R$ 62.110,88 (sessenta e dois mil, cento e dez reais e oitenta e oito centavos), em nome
do fornecedor 16.858.835/0001-17 - DECISION TEAM EIRELI.

Atenciosamente,

(Autenticado em 08/02/2022 17:36)
FLAVIA LORENNE SAMPAIO BARBOSA

DIRETOR - SUBSTITUTO
Matrícula: 2156366

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.222 09/02/2022 09:15